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Tegevusaruanne

AU Koidu Valgus pohitegevuseks on aiandus ja suvilaiihistute haldus.

Kasum moodustas 157 euro.



AIANDUSUHISTU KOIDU VALGUS

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

7918
1835
9753
9753

582
9014
157
9753
9753

31.12.2013

7293
2303
9596
9596

582
7119
1895
9596
9596

2014. a. majandusaasta aruanne



AIANDUSUHISTU KOIDU VALGUS 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)

2014 2013

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 2432 2515
Tulu ettevétlusest 320 260
Kokku tulud 2752 2775

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -2 595 -880
Kokku kulud -2 595 -880
P&hitegevuse tulem 157 1895
Aruandeaasta tulem 157 1895
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 157 1895
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest 468 -422
Kokku rahavood p&hitegevusest 625 1473
Kokku rahavood 625 1473
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7293 5820
Raha ja raha ekvivalentide muutus 625 1473
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 7918 7293



AIANDUSUHISTU KOIDU VALGUS

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

582

582

582

Akumuleeritud tulem

7119
1895
9014

157
9171

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

7701
1895
9596

157
9753
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

AU Koidu Valgus 31.12.20014 aastal I6ppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
hea raamatupidamistavaga.

Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&him&tetele tuginev raamatupidamistava,
mille p6hinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida taiendavad vastavalt raamatupidamise seaduse § 32 I6ikele
1 véljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti (t&is)eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke. Arvelduskontode
jaagid valisvaluutas on umber hinnatud 31.12.14.a. Eesti Panga valuutakursside alusel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Sularaha kassas 26 26
Arvelduskontod 7 892 7 267
Kokku raha 7918 7293
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 1835 1835
Kokku nduded ja
1835 1835
ettemaksed
31.12.2013 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2 303 2303
Kokku nduded ja
2303 2303
ettemaksed
Lisa 4 Vblad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Tarnijtele tasumata 0 0
Kokku vélad tarnijatele 0 0
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapoolega tehinguid aruandeaastal ei olnud



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2015

AIANDUSUHISTU KOIDU VALGUS (registrikood: 80050319) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
NATALIA VASILIEVA Juhatuse liige 29.06.2015
ALEKSANDR JERSOV Juhatuse liige 29.06.2015

VALENTINA KOZLOVA Juhatuse liige 06.07.2015



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Aiandus- ja suvilauhistute jms haldus 68322

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5120183

E-posti aadress walgtron@mail.ru

Pd&hitegevusala

Jah



